
UCHWAŁA NR XVII/91/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: ustalenia nie wygasających wydatków z upływem roku budżetowego 2007.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,  Nr 62,  póz. 558,
Nr 113,  póz. 984,  Nr 153,  póz. 1271  i  Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055,  Nr 116,  póz. 1203 i Nr 167,  póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175,  póz. 1457  oraz  z 2006 r.  Nr 17,  poz.128 i Nr 181,  póz. 1337;
z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218) oraz art.191 ust. 2, 3 i 4 ustawy
 z  dnia  30  czerwca  2005 r.  o  finansach  publicznych  (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104
i  Nr 169,  póz. 1420;  z  2006 r.  Nr 45,  póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218,
Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115,
póz. 791 i Nr 140, póz. 984) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

       § 1. Uchwala się wykaz nie wygasających wydatków z upływem roku budżetowego 2007

Dział Rozdział Zakres
rzeczowy

Kwota wydatków nie
wygasających

Ostateczny termin
realizacji

900 90095 inwestycyjne 333 648,00 31.05.2008r.
801 80101 bieżące 2 424,75 29.02.2008r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                          Przewodnicząca Rady
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XVII/91/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

Uchwalenie wydatków niewygasających w Dz. 900 rozdz. 90095 w kwocie 333.648zł
jest niezbędne z uwagi na zawartą umowę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego
Nr B/267/07/712 o dofinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Żychlinie". Podjęcie
uchwały w przedmiotowej sprawie pozwoli na rozstrzygnięcie procedury przetargowej
i wybór wykonawcy zadania w pierwszej dekadzie stycznia 2008r., co jest niezbędnym
warunkiem do zrealizowania inwestycji w wymaganym terminie, tj. do dnia 31.05.2008r.

Uchwalenie wydatków niewygasających w Dz. 801 rozdz. 80101 w kwocie 2.424,75zł
jest niezbędne z uwagi na zawartą umowę nr 36/003/2007-03-22, która dotyczy dotacji na projekt
rozwojowy szkoły wiejskiej - Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Grabowie
„ Pokłońmy się nowym brzegom, odkryjemy nowe zatoki " w ramach projektu „ Nowy
Impuls - projekty rozwojowe szkół wiejskich w województwie łódzkim " współfinansowany
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytetu 2 SPO RZL - Rozwój
społeczeństwa opartego na wiedzy, Działanie 2.1 - Zwiększenie dostępu do edukacji -
promocja kształcenia przez całe życie, Schemat - Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych
pomiędzy miastem a wsią realizowanego na podstawie umowy o dofinansowanie projektu
nr 8/2. l a/2006/3146 z Instytucją Wdrażającą- Ministerstwem Edukacji Narodowej.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XVII/91/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





